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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 653925 GIOVANNELLI AMELIA1 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI29/08/04

 658591 BURLI FRANCESCA2 FRASCATI SCHERMA21/06/03

 638981 GIOVANNELLI VALLY3 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI18/08/01

 617228 PREARO FLAMINIA4 FIAMME ORO ROMA02/07/96

 672245 RESCINITI CHIARA5 MILLECULURE NAPOLI10/10/05

 636231 LUCARINI LUCIA6 GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMM20/05/98

 683070 FONDI VALERIA7 FRASCATI SCHERMA17/01/05

 630502 SIMONELLI GIULIA8 CLUB SCHERMA ROMA07/03/01

 653664 TESTASECCA GINEVRA9 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI11/07/04

 678319 DAVOLI GLORIA10 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ04/11/07

 644646 MANTEGNA SIRIA11 IL DISCOBOLO SCIACCA19/01/98

 690996 REALE MATILDE12 FRASCATI SCHERMA02/09/10

 680423 BILOTTI ROSA CATERINA13 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA15/01/09

 688906 GRIMALDI GIULIA14 MILLECULURE NAPOLI01/07/07

 688218 FRANCO ARIANNA15 MILLECULURE NAPOLI09/10/07

 701071 PECORELLA GIORGIA16 CHAMP NAPOLI23/04/09

 680588 EMMA ARIANNA17 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI13/05/07

 688633 BUENZA LEONILDA18 DAUNO FOGGIA13/08/10

 696915 CALVIATI ILARIA19 CHAMP NAPOLI20/01/08

 688632 BENTIVOGLIO NICOLE20 CLUB SCHERMA SAN SEVERO22/01/10

 113382 COLAIACOMO DANIELA21 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO24/12/75

 708762 DE PAOLIS SOFIA MARIA22 DAUNO FOGGIA14/08/10

 681923 GULLO SOFIA23 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA09/07/06

 694479 COLELLA ELEONORA24 FRASCATI SCHERMA16/11/09

 701271 DI MAURO MARTINA25 DAUNO FOGGIA07/01/08

 682986 FUSCO MARIA26 CLUB SCHERMA NAPOLI10/10/06

 691901 BONIFICO GINEVRA27 CLUB SCHERMA NAPOLI06/07/07

 700685 VINCI GRETA28 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/04/10

 687261 MARCIANTE COSTANZA29 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE19/04/09

 704634 CIMINO GINEVRA30 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO26/01/10

 701291 GITTO VERONICA31 DAUNO FOGGIA07/05/10

 680589 EMMA CATERINA32 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI05/03/09

 684664 CALDERINI MARTINA33 FRASCATI SCHERMA03/10/07

 682089 SPLENDORE MAYA34 FIAMME ORO ROMA10/01/07

 676752 ROSSETTI LUDOVICA35 FRASCATI SCHERMA29/05/09

 145342 SAVONA MARINA36 IL DISCOBOLO SCIACCA21/12/87

 644557 COTOLONI MARTINA37 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/11/02

 691916 FIMIANI CAMILLA38 AGER NUCERINUS19/03/09

 673840 FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA39 IL DISCOBOLO SCIACCA22/12/06

 693666 ROSSI MARIA VITTORIA40 IL DISCOBOLO SCIACCA14/12/08

 682467 PENDENZA SARA41 AGER NUCERINUS29/08/06

 719088 LUPO VITTORIA42 SCHERMA CHIAIA08/03/08

 697578 PERILLO GLORIA43 CLUB SCHERMA SAN SEVERO20/07/09

 674966 CHIAVETTA GIORGIA44 CAMPOBELLO SCHERMA TP04/09/06

 706057 SEPE ANNA45 CHAMP NAPOLI14/09/10

 656230 ZANGLA SOFIA46 CLUB SCHERMA PALERMO08/02/04

 701179 METAURO SOFIA47 DAUNO FOGGIA12/10/07

 697579 PERILLO VIOLA48 CLUB SCHERMA SAN SEVERO20/07/09
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 700942 COLARIETI SOFIA49 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI26/01/07

 713097 SARNATARO SAMUELA50 CLUB SCHERMA SAN SEVERO31/07/08

 701074 PETRUZZIELLO FRANCESCA51 CHAMP NAPOLI14/03/09

 703187 CARDELLINO ROBERTA52 DAUNO FOGGIA21/09/09

 703660 FIGLIOLI AIDA PIA53 IL DISCOBOLO SCIACCA30/12/08

 705647 BERNARDINI GUENDALINA54 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI24/09/07

 691824 VOGNA CHIARA55 CLUB SCHERMA NAPOLI05/09/07

 706829 CRISPOLDI ALICE56 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI01/02/10

 691550 GARGIULO GIULIA57 SCHERMA CHIAIA22/10/07

 706058 ALBINO BENEDETTA58 CHAMP NAPOLI01/12/10

 680318 RENDA MARTINA59 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE07/07/09

 706814 FURCHI' FLAVIA60 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/09/08

 713446 STROPPA SOFIA PIA61 CLUB SCHERMA SAN SEVERO03/06/09

 713096 BORZACCHIELLO TERESA62 CLUB SCHERMA SAN SEVERO21/04/08

 700080 MONACHINI GAIA63 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI17/10/10

 669394 PERUGINI BEATRICE64 FRASCATI SCHERMA15/05/07

 688635 FIORE MARIA ANTONIETTA ST65 CLUB SCHERMA SAN SEVERO08/01/10

 691554 SCHIAVONE CHIARA66 SCHERMA CHIAIA17/01/09

 692834 PORRELLO MATILDE67 IL DISCOBOLO SCIACCA26/06/08

 691117 PUGLIESE AURORA68 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE14/02/10

 702842 ALAIA SOFIA CHIARA69 CHAMP NAPOLI24/09/09
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 2

BURLI FRANCES - RMFRC (Frascati)

BONIFICO GINE - NACS (Napoli)

COLAIACOMO DA - RMGRE (Roma)

PECORELLA GIO - NACHA (Pollena Trocchia)

EMMA ARIANNA - RMTRI (Roma)

GRIMALDI GIUL - NACUL (Napoli)

COLELLA ELEON - RMFRC (Frascati)

FONDI VALERIA - RMFRC (Frascati)

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

CIMINO GINEVR - RMGRE (Roma)

EMMA CATERINA - RMTRI (Roma)

PREARO FLAMIN - RMFFO (Roma)

CALVIATI ILAR - NACHA (Pollena Trocchia)

BILOTTI ROSA  - RMCSA (Frascati)

MARCIANTE COS - TPSMA (Mazara del Vallo)

RESCINITI CHI - NACUL (Napoli)

GIOVANNELLI A - RMCC (Roma)

FUSCO MARIA - NACS (Napoli)

DE PAOLIS SOF - FGDAU (Foggia)

REALE MATILDE - RMFRC (Frascati)

MANTEGNA SIRI - AGSCI (Sciacca)

GULLO SOFIA - RMCSA (Frascati)

DI MAURO MART - FGDAU (Foggia)

LUCARINI LUCI - RMVGF (Roma)

DAVOLI GLORIA - CZLMT (Lamezia Terme)

GITTO VERONIC - FGDAU (Foggia)

SIMONELLI GIU - RMCS (Roma)

BUENZA LEONIL - FGDAU (Foggia)

BENTIVOGLIO N - FGSSE (San Severo)

FRANCO ARIANN - NACUL (Napoli)

VINCI GRETA - RMCSA (Frascati)

GIOVANNELLI V - RMCC (Roma)
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15
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15

BURLI FRANCES - RMFRC (Frascati)

PECORELLA GIO - NACHA (Pollena Trocchia)

GRIMALDI GIUL - NACUL (Napoli)

FONDI VALERIA - RMFRC (Frascati)

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

PREARO FLAMIN - RMFFO (Roma)

BILOTTI ROSA  - RMCSA (Frascati)

RESCINITI CHI - NACUL (Napoli)

GIOVANNELLI A - RMCC (Roma)

REALE MATILDE - RMFRC (Frascati)

MANTEGNA SIRI - AGSCI (Sciacca)

LUCARINI LUCI - RMVGF (Roma)

DAVOLI GLORIA - CZLMT (Lamezia Terme)

SIMONELLI GIU - RMCS (Roma)

FRANCO ARIANN - NACUL (Napoli)

GIOVANNELLI V - RMCC (Roma)

15

10

3

15

10

15

13

15

15

13

14

15

10

15

4

15

BURLI FRANCES - RMFRC (Frascati)

FONDI VALERIA - RMFRC (Frascati)

PREARO FLAMIN - RMFFO (Roma)

RESCINITI CHI - NACUL (Napoli)

GIOVANNELLI A - RMCC (Roma)

LUCARINI LUCI - RMVGF (Roma)

SIMONELLI GIU - RMCS (Roma)

GIOVANNELLI V - RMCC (Roma)

15

12

15

11

15

14

5

15

BURLI FRANCES - RMFRC (Frascati)

PREARO FLAMIN - RMFFO (Roma)

GIOVANNELLI A - RMCC (Roma)

GIOVANNELLI V - RMCC (Roma)

15

13

15

7

BURLI FRANCES - RMFRC (Frascati)

GIOVANNELLI A - RMCC (Roma)

9

15

P.1 11:50-CARTA F.

P.2 11:50-BERTOCCHINI E.

P.3 11:50-INGARGIOLA R.

P.4 11:50-SAVIGNANO F.

P.5 11:50-GUASCITO L.

P.6 11:50-CAVALIERE A.

P.7 11:50-MURACA M.

P.8 11:50-CILLARI N.

P.9 11:50-TRAIANO A.

P.10 11:50-BELLIZIA G.

P.11 11:50-MURACA M.

P.12 11:50-SCHINA C.

P.13 11:50-BIAGGI D.

P.14 11:50-ANDROSCIANI A.

P.15 11:50-COSTANZO G.

P.16 11:50-ZACCONE V.

P.1 12:15-INGARGIOLA R.

P.2 12:15-CILLARI N.

P.3 12:15-SAVIGNANO F.

P.4 12:15-BERTOCCHINI E.

P.5 12:15-MARTILOTTI L.

P.6 12:15-MURACA M.

P.7 12:15-BELLIZIA G.

P.8 12:15-BIAGGI D.

P.1 12:35-INGARGIOLA R.

P.3 12:35-BERTOCCHINI E.

P.5 12:35-CILLARI N.

P.7 12:35-GUASCITO L.

P.Podio 01:00-BERTOCCHINI E.

P.Podio 01:30-CILLARI N.

P.Podio 12:50-INGARGIOLA R.

GIOVANNELLI A - RMCC (Roma)
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 1

 65

BURLI FRANCESCA-RMFRC (Frascati)

BORZACCHIELLO TERESA-FGSSE (San Severo)

 15

 4
BURLI FRANCESCA-RMFRC (Frascati)F  1
P. 11:15MURACA MARCO (GSAFI)1

 33

 32

BONIFICO GINEVRA-NACS (Napoli)

ROSSI MARIA VITTORIA-AGSCI (Sciacca)

 15

 8
BONIFICO GINEVRA-NACS (Napoli)F  2
P. 11:30MURACA MARCO (GSAFI)1

 17

 48

COLAIACOMO DANIELA-RMGRE (Roma)

COLARIETI SOFIA-TRCS (Terni)

 15

 4
COLAIACOMO DANIELA-RMGRE (Roma)F  3
P. 11:15SCHINA CAMILLA (RMCSA)2

 49

 16

PECORELLA GIORGIA-NACHA (Pollena Trocchia)

CALDERINI MARTINA-RMFRC (Frascati)

 15

 13
PECORELLA GIORGIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  4
P. 11:30SCHINA CAMILLA (RMCSA)2

 9

 56

EMMA ARIANNA-RMTRI (Roma)

CRISPOLDI ALICE-TRCS (Terni)

 15

 8
EMMA ARIANNA-RMTRI (Roma)F  5
P. 11:15BELLIZIA GIULIANA (SAREK)3

 41

 24

CHIAVETTA GIORGIA-TPCAM (Mazara del Vallo)

GRIMALDI GIULIA-NACUL (Napoli)

 5

 15
GRIMALDI GIULIA-NACUL (Napoli)F  6
P. 11:30BELLIZIA GIULIANA (SAREK)3

 25

 40

COLELLA ELEONORA-RMFRC (Frascati)

PERILLO GLORIA-FGSSE (San Severo)

 15

 7
COLELLA ELEONORA-RMFRC (Frascati)F  7
P. 11:15COSTANZO GIANMARCO (GSAFI)4

 57

 8

GARGIULO GIULIA-NACHI (Napoli)

FONDI VALERIA-RMFRC (Frascati)

 5

 15
FONDI VALERIA-RMFRC (Frascati)F  8
P. 11:30COSTANZO GIANMARCO (GSAFI)4

 5

 60

TESTASECCA GINEVRA-TRCS (Terni)

FURCHI' FLAVIA-RMCSA (Frascati)

 15

 2
TESTASECCA GINEVRA-TRCS (Terni)F  9
P. 11:15CAVALIERE ANTONIO (GSAFI)5

 37

 28

CIMINO GINEVRA-RMGRE (Roma)

COTOLONI MARTINA-RMCSA (Frascati)

 15

 4
CIMINO GINEVRA-RMGRE (Roma)F  10
P. 11:30CAVALIERE ANTONIO (GSAFI)5

 21

 44

ROSSETTI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

EMMA CATERINA-RMTRI (Roma)

 12

 15
EMMA CATERINA-RMTRI (Roma)F  11
P. 11:15MURACA MARCO (GSAFI)6

 53

 12

FIGLIOLI AIDA PIA-AGSCI (Sciacca)

PREARO FLAMINIA-RMFFO (Roma)

 5

 15
PREARO FLAMINIA-RMFFO (Roma)F  12
P. 11:30MURACA MARCO (GSAFI)6

 13

 52

CALVIATI ILARIA-NACHA (Pollena Trocchia)

CARDELLINO ROBERTA-FGDAU (Foggia)

 15

 8
CALVIATI ILARIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  13
P. 11:15BERTOCCHINI EDOARDO (GSAFI)7

 45

 20

METAURO SOFIA-FGDAU (Foggia)

BILOTTI ROSA CATERINA-RMCSA (Frascati)

 8

 15
BILOTTI ROSA CATERINA-RMCSA (Frascati)F  14
P. 11:30BERTOCCHINI EDOARDO (GSAFI)7

 29

 36

FIMIANI CAMILLA-SAAGN (Nocera Inferiore)

MARCIANTE COSTANZA-TPSMA (Mazara del Vallo)

 12

 15
MARCIANTE COSTANZA-TPSMA (Mazara del Vallo)F  15
P. 11:15ZACCONE VINCENZO (GSAFI)8

 61

 4

STROPPA SOFIA PIA-FGSSE (San Severo)

RESCINITI CHIARA-NACUL (Napoli)

 3

 15
RESCINITI CHIARA-NACUL (Napoli)F  16
P. 11:30ZACCONE VINCENZO (GSAFI)8
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 3

 67

GIOVANNELLI AMELIA-RMCC (Roma)

PERUGINI BEATRICE-RMFRC (Frascati)

 15

 4
GIOVANNELLI AMELIA-RMCC (Roma)F  17
P. 11:15GUASCITO LUCA (FGSSE)9

 35

 30

PENDENZA SARA-SAAGN (Nocera Inferiore)

FUSCO MARIA-NACS (Napoli)

 10

 15
FUSCO MARIA-NACS (Napoli)F  18
P. 11:30GUASCITO LUCA (FGSSE)9

 19

 46

DE PAOLIS SOFIA MARIA-FGDAU (Foggia)

PERILLO VIOLA-FGSSE (San Severo)

 15

 3
DE PAOLIS SOFIA MARIA-FGDAU (Foggia)F  19
P. 11:15INGARGIOLA RICCARDO (PACSP)10

 51

 14

PETRUZZIELLO FRANCESCA-NACHA (Pollena Trocchia)

REALE MATILDE-RMFRC (Frascati)

 7

 15
REALE MATILDE-RMFRC (Frascati)F  20
P. 11:30INGARGIOLA RICCARDO (PACSP)10

 11

 54

MANTEGNA SIRIA-AGSCI (Sciacca)

BERNARDINI GUENDALINA-RMTRI (Roma)

 15

 6
MANTEGNA SIRIA-AGSCI (Sciacca)F  21
P. 11:15SAVIGNANO FABIANA (GSAFI)11

 43

 22

ZANGLA SOFIA-PACSP (Palermo)

GULLO SOFIA-RMCSA (Frascati)

 6

 15
GULLO SOFIA-RMCSA (Frascati)F  22
P. 11:30SAVIGNANO FABIANA (GSAFI)11

 27

 38

DI MAURO MARTINA-FGDAU (Foggia)

LUPO VITTORIA-NACHI (Napoli)

 15

 4
DI MAURO MARTINA-FGDAU (Foggia)F  23
P. 11:15BIAGGI DANIELE (RMCSA)12

 59

 6

RENDA MARTINA-TPSMA (Mazara del Vallo)

LUCARINI LUCIA-RMVGF (Roma)

 6

 15
LUCARINI LUCIA-RMVGF (Roma)F  24
P. 11:30BIAGGI DANIELE (RMCSA)12

 7

 58

DAVOLI GLORIA-CZLMT (Lamezia Terme)

ALBINO BENEDETTA-NACHA (Pollena Trocchia)

 15

 2
DAVOLI GLORIA-CZLMT (Lamezia Terme)F  25
P. 11:15CILLARI NICCOLO' (LICS)13

 39

 26

GITTO VERONICA-FGDAU (Foggia)

SAVONA MARINA-AGSCI (Sciacca)

 15

 9
GITTO VERONICA-FGDAU (Foggia)F  26
P. 11:30CILLARI NICCOLO' (LICS)13

 23

 42

SIMONELLI GIULIA-RMCS (Roma)

SEPE ANNA-NACHA (Pollena Trocchia)

 15

 7
SIMONELLI GIULIA-RMCS (Roma)F  27
P. 11:15ANDROSCIANI ANNA CLARA (GSAFI)14

 55

 10

VOGNA CHIARA-NACS (Napoli)

BUENZA LEONILDA-FGDAU (Foggia)

 7

 15
BUENZA LEONILDA-FGDAU (Foggia)F  28
P. 11:30ANDROSCIANI ANNA CLARA (GSAFI)14

 15

 50

BENTIVOGLIO NICOLE-FGSSE (San Severo)

SARNATARO SAMUELA-FGSSE (San Severo)

 15

 14
BENTIVOGLIO NICOLE-FGSSE (San Severo)F  29
P. 11:15MARTILOTTI LUIGI (GSAFI)15

 47

 18

FRANCO ARIANNA-NACUL (Napoli)

SPLENDORE MAYA-RMFFO (Roma)

 15

 8
FRANCO ARIANNA-NACUL (Napoli)F  30
P. 11:30MARTILOTTI LUIGI (GSAFI)15

 31

 34

FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA-AGSCI (Sciacca)

VINCI GRETA-RMCSA (Frascati)

 9

 15
VINCI GRETA-RMCSA (Frascati)F  31
P. 11:15CARTA FEDERICO (TRCS)16

 66

 2

MONACHINI GAIA-RMTRI (Roma)

GIOVANNELLI VALLY-RMCC (Roma)

 3

 15
GIOVANNELLI VALLY-RMCC (Roma)F  32
P. 11:30CARTA FEDERICO (TRCS)16
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 1

 128

BURLI FRANCESCA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
BURLI FRANCESCA-RMFRC (Frascati)H  1
P.

 65

 64

BORZACCHIELLO TERESA-FGSSE (San Severo)

PORRELLO MATILDE-AGSCI (Sciacca)

 15

 13
BORZACCHIELLO TERESA-FGSSE (San Severo)H  2
P. 10:55MURACA MARCO (GSAFI)1

 33

 96

BONIFICO GINEVRA-NACS (Napoli)

-

 0

 0
BONIFICO GINEVRA-NACS (Napoli)H  3
P.

 97

 32

-

ROSSI MARIA VITTORIA-AGSCI (Sciacca)

 0

 0
ROSSI MARIA VITTORIA-AGSCI (Sciacca)H  4
P.

 17

 112

COLAIACOMO DANIELA-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
COLAIACOMO DANIELA-RMGRE (Roma)H  5
P.

 81

 48

-

COLARIETI SOFIA-TRCS (Terni)

 0

 0
COLARIETI SOFIA-TRCS (Terni)H  6
P.

 49

 80

PECORELLA GIORGIA-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
PECORELLA GIORGIA-NACHA (Pollena Trocchia)H  7
P.

 113

 16

-

CALDERINI MARTINA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
CALDERINI MARTINA-RMFRC (Frascati)H  8
P.

 9

 120

EMMA ARIANNA-RMTRI (Roma)

-

 0

 0
EMMA ARIANNA-RMTRI (Roma)H  9
P.

 73

 56

-

CRISPOLDI ALICE-TRCS (Terni)

 0

 0
CRISPOLDI ALICE-TRCS (Terni)H  10
P.

 41

 88

CHIAVETTA GIORGIA-TPCAM (Mazara del Vallo)

-

 0

 0
CHIAVETTA GIORGIA-TPCAM (Mazara del Vallo)H  11
P.

 105

 24

-

GRIMALDI GIULIA-NACUL (Napoli)

 0

 0
GRIMALDI GIULIA-NACUL (Napoli)H  12
P.

 25

 104

COLELLA ELEONORA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
COLELLA ELEONORA-RMFRC (Frascati)H  13
P.

 89

 40

-

PERILLO GLORIA-FGSSE (San Severo)

 0

 0
PERILLO GLORIA-FGSSE (San Severo)H  14
P.

 57

 72

GARGIULO GIULIA-NACHI (Napoli)

-

 0

 0
GARGIULO GIULIA-NACHI (Napoli)H  15
P.

 121

 8

-

FONDI VALERIA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
FONDI VALERIA-RMFRC (Frascati)H  16
P.

Pagina 1 di 4SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-128



2° p. Qualificazione Assoluti FIO-SC Zona 2

CATANIA (CT) - 2° p. Qualificazione Assoluti FIO-S - 15/02/25 - 16/02/25

15/02/2025 128

Sciabola femminile

13:50Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 5

 124

TESTASECCA GINEVRA-TRCS (Terni)

-

 0

 0
TESTASECCA GINEVRA-TRCS (Terni)H  17
P.

 69

 60

ALAIA SOFIA CHIARA-NACHA (Pollena Trocchia)

FURCHI' FLAVIA-RMCSA (Frascati)

 11

 15
FURCHI' FLAVIA-RMCSA (Frascati)H  18
P. 10:55BERTOCCHINI EDOARDO (GSAFI)3

 37

 92

CIMINO GINEVRA-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
CIMINO GINEVRA-RMGRE (Roma)H  19
P.

 101

 28

-

COTOLONI MARTINA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
COTOLONI MARTINA-RMCSA (Frascati)H  20
P.

 21

 108

ROSSETTI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
ROSSETTI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)H  21
P.

 85

 44

-

EMMA CATERINA-RMTRI (Roma)

 0

 0
EMMA CATERINA-RMTRI (Roma)H  22
P.

 53

 76

FIGLIOLI AIDA PIA-AGSCI (Sciacca)

-

 0

 0
FIGLIOLI AIDA PIA-AGSCI (Sciacca)H  23
P.

 117

 12

-

PREARO FLAMINIA-RMFFO (Roma)

 0

 0
PREARO FLAMINIA-RMFFO (Roma)H  24
P.

 13

 116

CALVIATI ILARIA-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
CALVIATI ILARIA-NACHA (Pollena Trocchia)H  25
P.

 77

 52

-

CARDELLINO ROBERTA-FGDAU (Foggia)

 0

 0
CARDELLINO ROBERTA-FGDAU (Foggia)H  26
P.

 45

 84

METAURO SOFIA-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
METAURO SOFIA-FGDAU (Foggia)H  27
P.

 109

 20

-

BILOTTI ROSA CATERINA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
BILOTTI ROSA CATERINA-RMCSA (Frascati)H  28
P.

 29

 100

FIMIANI CAMILLA-SAAGN (Nocera Inferiore)

-

 0

 0
FIMIANI CAMILLA-SAAGN (Nocera Inferiore)H  29
P.

 93

 36

-

MARCIANTE COSTANZA-TPSMA (Mazara del Vallo)

 0

 0
MARCIANTE COSTANZA-TPSMA (Mazara del Vallo)H  30
P.

 61

 68

STROPPA SOFIA PIA-FGSSE (San Severo)

PUGLIESE AURORA-TPSMA (Mazara del Vallo)

 15

 7
STROPPA SOFIA PIA-FGSSE (San Severo)H  31
P. 10:55COSTANZO GIANMARCO (GSAFI)5

 125

 4

-

RESCINITI CHIARA-NACUL (Napoli)

 0

 0
RESCINITI CHIARA-NACUL (Napoli)H  32
P.
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 126

GIOVANNELLI AMELIA-RMCC (Roma)

-

 0

 0
GIOVANNELLI AMELIA-RMCC (Roma)H  33
P.

 67

 62

PERUGINI BEATRICE-RMFRC (Frascati)

FIORE MARIA ANTONIETTA STELLA-FGSSE (San Severo)

 15

 2
PERUGINI BEATRICE-RMFRC (Frascati)H  34
P. 10:55CILLARI NICCOLO' (LICS)7

 35

 94

PENDENZA SARA-SAAGN (Nocera Inferiore)

-

 0

 0
PENDENZA SARA-SAAGN (Nocera Inferiore)H  35
P.

 99

 30

-

FUSCO MARIA-NACS (Napoli)

 0

 0
FUSCO MARIA-NACS (Napoli)H  36
P.

 19

 110

DE PAOLIS SOFIA MARIA-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
DE PAOLIS SOFIA MARIA-FGDAU (Foggia)H  37
P.

 83

 46

-

PERILLO VIOLA-FGSSE (San Severo)

 0

 0
PERILLO VIOLA-FGSSE (San Severo)H  38
P.

 51

 78

PETRUZZIELLO FRANCESCA-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
PETRUZZIELLO FRANCESCA-NACHA (Pollena Trocchia)H  39
P.

 115

 14

-

REALE MATILDE-RMFRC (Frascati)

 0

 0
REALE MATILDE-RMFRC (Frascati)H  40
P.

 11

 118

MANTEGNA SIRIA-AGSCI (Sciacca)

-

 0

 0
MANTEGNA SIRIA-AGSCI (Sciacca)H  41
P.

 75

 54

-

BERNARDINI GUENDALINA-RMTRI (Roma)

 0

 0
BERNARDINI GUENDALINA-RMTRI (Roma)H  42
P.

 43

 86

ZANGLA SOFIA-PACSP (Palermo)

-

 0

 0
ZANGLA SOFIA-PACSP (Palermo)H  43
P.

 107

 22

-

GULLO SOFIA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
GULLO SOFIA-RMCSA (Frascati)H  44
P.

 27

 102

DI MAURO MARTINA-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
DI MAURO MARTINA-FGDAU (Foggia)H  45
P.

 91

 38

-

LUPO VITTORIA-NACHI (Napoli)

 0

 0
LUPO VITTORIA-NACHI (Napoli)H  46
P.

 59

 70

RENDA MARTINA-TPSMA (Mazara del Vallo)

-

 0

 0
RENDA MARTINA-TPSMA (Mazara del Vallo)H  47
P.

 123

 6

-

LUCARINI LUCIA-RMVGF (Roma)

 0

 0
LUCARINI LUCIA-RMVGF (Roma)H  48
P.
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 122

DAVOLI GLORIA-CZLMT (Lamezia Terme)

-

 0

 0
DAVOLI GLORIA-CZLMT (Lamezia Terme)H  49
P.

 71

 58

-

ALBINO BENEDETTA-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
ALBINO BENEDETTA-NACHA (Pollena Trocchia)H  50
P.

 39

 90

GITTO VERONICA-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
GITTO VERONICA-FGDAU (Foggia)H  51
P.

 103

 26

-

SAVONA MARINA-AGSCI (Sciacca)

 0

 0
SAVONA MARINA-AGSCI (Sciacca)H  52
P.

 23

 106

SIMONELLI GIULIA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
SIMONELLI GIULIA-RMCS (Roma)H  53
P.

 87

 42

-

SEPE ANNA-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
SEPE ANNA-NACHA (Pollena Trocchia)H  54
P.

 55

 74

VOGNA CHIARA-NACS (Napoli)

-

 0

 0
VOGNA CHIARA-NACS (Napoli)H  55
P.

 119

 10

-

BUENZA LEONILDA-FGDAU (Foggia)

 0

 0
BUENZA LEONILDA-FGDAU (Foggia)H  56
P.

 15

 114

BENTIVOGLIO NICOLE-FGSSE (San Severo)

-

 0

 0
BENTIVOGLIO NICOLE-FGSSE (San Severo)H  57
P.

 79

 50

-

SARNATARO SAMUELA-FGSSE (San Severo)

 0

 0
SARNATARO SAMUELA-FGSSE (San Severo)H  58
P.

 47

 82

FRANCO ARIANNA-NACUL (Napoli)

-

 0

 0
FRANCO ARIANNA-NACUL (Napoli)H  59
P.

 111

 18

-

SPLENDORE MAYA-RMFFO (Roma)

 0

 0
SPLENDORE MAYA-RMFFO (Roma)H  60
P.

 31

 98

FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA-AGSCI (Sciacca)

-

 0

 0
FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA-AGSCI (Sciacca)H  61
P.

 95

 34

-

VINCI GRETA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
VINCI GRETA-RMCSA (Frascati)H  62
P.

 63

 66

SCHIAVONE CHIARA-NACHI (Napoli)

MONACHINI GAIA-RMTRI (Roma)

 14

 15
MONACHINI GAIA-RMTRI (Roma)H  63
P. 10:55INGARGIOLA RICCARDO (PACSP)9

 127

 2

-

GIOVANNELLI VALLY-RMCC (Roma)

 0

 0
GIOVANNELLI VALLY-RMCC (Roma)H  64
P.
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 658591 BURLI FRANCESCA RMFRC Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  8

 638981 GIOVANNELLI VALLY RMCC Qualificata 1,00  21  30  9 2 2  5

 653925 GIOVANNELLI AMELIA RMCC Qualificata 1,00  20  30  10 3 3  3

 672245 RESCINITI CHIARA NACUL Qualificata 1,00  18  30  12 4 4  4

 653664 TESTASECCA GINEVRA TRCS Qualificata 1,00  17  25  8 5 5  10

 636231 LUCARINI LUCIA RMVGF Qualificata 1,00  13  30  17 6 6  1

 678319 DAVOLI GLORIA CZLMT Qualificata 0,83  19  29  10 7 7  1

 683070 FONDI VALERIA RMFRC Qualificata 0,83  17  28  11 8 8  6

 680588 EMMA ARIANNA RMTRI Qualificata 0,83  16  29  13 9 9  7

 688633 BUENZA LEONILDA FGDAU Qualificata 0,83  16  28  12 10 10  3

 617228 PREARO FLAMINIA RMFFO Qualificata 0,83  15  28  13 11 11  2

 644646 MANTEGNA SIRIA AGSCI Qualificata 0,83  15  28  13 11  7

 696915 CALVIATI ILARIA NACHA Qualificata 0,83  14  28  14 13 13  8

 690996 REALE MATILDE RMFRC Qualificata 0,83  13  28  15 14 14  2

 688632 BENTIVOGLIO NICOLE FGSSE Qualificata 0,83  11  27  16 15 15  6

 684664 CALDERINI MARTINA RMFRC Qualificata 0,80  9  23  14 16 16  10

 113382 COLAIACOMO DANIELA RMGRE Qualificata 0,67  14  26  12 17 17  2

 682089 SPLENDORE MAYA RMFFO Qualificata 0,67  12  28  16 18 18  9

 708762 DE PAOLIS SOFIA MARIA FGDAU Qualificata 0,67  9  27  18 19 19  5

 680423 BILOTTI ROSA CATERINA RMCSA Qualificata 0,67  9  25  16 20 20  9

 676752 ROSSETTI LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,67  8  28  20 21 21  9

 681923 GULLO SOFIA RMCSA Qualificata 0,67  7  24  17 22 22  1

 630502 SIMONELLI GIULIA RMCS Qualificata 0,67  7  23  16 23 23  6

 688906 GRIMALDI GIULIA NACUL Qualificata 0,67  3  22  19 24 24  7

 694479 COLELLA ELEONORA RMFRC Qualificata 0,67  3  21  18 25 25  5

 145342 SAVONA MARINA AGSCI Qualificata 0,67  2  26  24 26 26  9

 701271 DI MAURO MARTINA FGDAU Qualificata 0,67  2  24  22 27 27  4

 644557 COTOLONI MARTINA RMCSA Qualificata 0,60 -2  16  18 28 28  10

 691916 FIMIANI CAMILLA SAAGN Qualificata 0,50  4  24  20 29 29  4

 682986 FUSCO MARIA NACS Qualificata 0,50  4  22  18 30 30  3

 673840 FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA AGSCI Qualificata 0,50  3  24  21 31 31  5

 693666 ROSSI MARIA VITTORIA AGSCI Qualificata 0,50  3  22  19 32 32  8

 691901 BONIFICO GINEVRA NACS Qualificata 0,50  2  24  22 33 33  1

 700685 VINCI GRETA RMCSA Qualificata 0,50  1  24  23 34 34  3

 682467 PENDENZA SARA SAAGN Qualificata 0,50  0  22  22 35 35  8

 687261 MARCIANTE COSTANZA TPSMA Qualificata 0,50  0  20  20 36 36  7

 704634 CIMINO GINEVRA RMGRE Qualificata 0,50  0  19  19 37 37  4

 719088 LUPO VITTORIA NACHI Qualificata 0,50 -1  19  20 38 38  6

 701291 GITTO VERONICA FGDAU Qualificata 0,50 -6  17  23 39 39  9

 697578 PERILLO GLORIA FGSSE Qualificata 0,50 -8  17  25 40 40  3

 674966 CHIAVETTA GIORGIA TPCAM Qualificata 0,50 -8  16  24 41 41  8

 706057 SEPE ANNA NACHA Qualificata 0,50 -9  16  25 42 42  2

 656230 ZANGLA SOFIA PACSP Qualificata 0,33 -3  20  23 43 43  4

 680589 EMMA CATERINA RMTRI Qualificata 0,33 -5  20  25 44 44  9

 701179 METAURO SOFIA FGDAU Qualificata 0,33 -5  18  23 45 45  2

 688218 FRANCO ARIANNA NACUL Qualificata 0,33 -6  19  25 46 46  5

 697579 PERILLO VIOLA FGSSE Qualificata 0,33 -6  19  25 46  5

 700942 COLARIETI SOFIA TRCS Qualificata 0,33 -6  18  24 48 48  1
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 701071 PECORELLA GIORGIA NACHA Qualificata 0,33 -7  17  24 49 49  7

 713097 SARNATARO SAMUELA FGSSE Qualificata 0,33 -8  16  24 50 50  4

 701074 PETRUZZIELLO FRANCESCA NACHA Qualificata 0,33 -9  14  23 51 51  6

 703187 CARDELLINO ROBERTA FGDAU Qualificata 0,33 -12  12  24 52 52  6

 703660 FIGLIOLI AIDA PIA AGSCI Qualificata 0,20 -7  14  21 53 53  10

 705647 BERNARDINI GUENDALINA RMTRI Qualificata 0,20 -8  14  22 54 54  10

 691824 VOGNA CHIARA NACS Qualificata 0,20 -9  15  24 55 55  10

 706829 CRISPOLDI ALICE TRCS Qualificata 0,17 -11  17  28 56 56  2

 691550 GARGIULO GIULIA NACHI Qualificata 0,17 -12  17  29 57 57  7

 706058 ALBINO BENEDETTA NACHA Qualificata 0,17 -13  15  28 58 58  3

 680318 RENDA MARTINA TPSMA Qualificata 0,17 -13  14  27 59 59  4

 706814 FURCHI' FLAVIA RMCSA Qualificata 0,17 -13  14  27 59  8

 713446 STROPPA SOFIA PIA FGSSE Qualificata 0,17 -15  14  29 61 61  7

 688635 FIORE MARIA ANTONIETT FGSSE Qualificata 0,17 -15  11  26 62 62  1

 691554 SCHIAVONE CHIARA NACHI Qualificata 0,17 -17  10  27 63 63  2

 692834 PORRELLO MATILDE AGSCI Qualificata 0,00 -13  17  30 64 64  6

 713096 BORZACCHIELLO TERESA FGSSE Qualificata 0,00 -19  11  30 65 65  8

 669394 PERUGINI BEATRICE RMFRC Qualificata 0,00 -20  10  30 66 66  3

 691117 PUGLIESE AURORA TPSMA Qualificata 0,00 -20  10  30 66  9

 700080 MONACHINI GAIA RMTRI Qualificata 0,00 -20  10  30 66  1

 702842 ALAIA SOFIA CHIARA NACHA Qualificata 0,00 -24  6  30 69 69  5
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 1Girone N.

 1 MONACHINI GAIA 700080 0 4 3 2 0 1  0,000 -20  10RMTRI

 2 GULLO SOFIA 681923 V V V 2 2 V  0,670  7  24RMCSA

 3 BONIFICO GINEVRA 691901 V 4 V 4 1 V  0,500  2  24NACS

 4 COLARIETI SOFIA 700942 V 1 1 4 2 V  0,330 -6  18TRCS

 5 LUCARINI LUCIA 636231 V V V V V V  1,000  13  30RMVGF

 6 DAVOLI GLORIA 678319 V V V V 4 V  0,830  19  29CZLMT

 7 FIORE MARIA ANTONIETTA STELLA 688635 V 2 2 1 1 0  0,170 -15  11FGSSE

 2Girone N.

 1 REALE MATILDE 690996 V V V V 3 V  0,830  13  28RMFRC

 2 METAURO SOFIA 701179 1 3 V 1 V 3  0,330 -5  18FGDAU

 3 SEPE ANNA 706057 0 V V 0 1 V  0,500 -9  16NACHA

 4 SCHIAVONE CHIARA 691554 2 0 3 0 0 V  0,170 -17  10NACHI

 5 COLAIACOMO DANIELA 113382 4 V V V 2 V  0,670  14  26RMGRE

 6 PREARO FLAMINIA 617228 V 3 V V V V  0,830  15  28RMFFO

 7 CRISPOLDI ALICE 706829 3 V 4 2 1 2  0,170 -11  17TRCS

 3Girone N.

 1 VINCI GRETA 700685 3 4 2 V V V  0,500  1  24RMCSA

 2 PERILLO GLORIA 697578 V 0 1 V V 1  0,500 -8  17FGSSE

 3 BUENZA LEONILDA 688633 V V 3 V V V  0,830  16  28FGDAU

 4 GIOVANNELLI AMELIA 653925 V V V V V V  1,000  20  30RMCC

 5 PERUGINI BEATRICE 669394 3 3 0 1 3 0  0,000 -20  10RMFRC

 6 ALBINO BENEDETTA 706058 1 4 2 1 V 2  0,170 -13  15NACHA

 7 FUSCO MARIA 682986 4 V 1 2 V V  0,500  4  22NACS

 4Girone N.

 1 RESCINITI CHIARA 672245 V V V V V V  1,000  18  30NACUL

 2 ZANGLA SOFIA 656230 2 2 V V 3 3  0,330 -3  20PACSP

 3 RENDA MARTINA 680318 0 V 4 0 1 4  0,170 -13  14TPSMA

 4 FIMIANI CAMILLA 691916 4 3 V 2 V V  0,500  4  24SAAGN

 5 CIMINO GINEVRA 704634 1 0 V V V 3  0,500  0  19RMGRE

 6 SARNATARO SAMUELA 713097 2 V V 0 2 2  0,330 -8  16FGSSE

 7 DI MAURO MARTINA 701271 3 V V 1 V V  0,670  2  24FGDAU
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 5Girone N.

 1 DE PAOLIS SOFIA MARIA 708762 V V 3 4 V V  0,670  9  27FGDAU

 2 ALAIA SOFIA CHIARA 702842 2 1 0 0 1 2  0,000 -24  6NACHA

 3 COLELLA ELEONORA 694479 1 V 0 V V V  0,670  3  21RMFRC

 4 GIOVANNELLI VALLY 638981 V V V V V V  1,000  21  30RMCC

 5 FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA 673840 V V 3 2 4 V  0,500  3  24AGSCI

 6 PERILLO VIOLA 697579 2 V 2 2 V 3  0,330 -6  19FGSSE

 7 FRANCO ARIANNA 688218 3 V 2 2 2 V  0,330 -6  19NACUL

 6Girone N.

 1 PETRUZZIELLO FRANCESCA 701074 1 V 1 2 0 V  0,330 -9  14NACHA

 2 LUPO VITTORIA 719088 V V 1 2 1 V  0,500 -1  19NACHI

 3 CARDELLINO ROBERTA 703187 0 1 V 1 0 V  0,330 -12  12FGDAU

 4 BENTIVOGLIO NICOLE 688632 V V 2 V V V  0,830  11  27FGSSE

 5 SIMONELLI GIULIA 630502 V V V 2 1 V  0,670  7  23RMCS

 6 FONDI VALERIA 683070 V V V 3 V V  0,830  17  28RMFRC

 7 PORRELLO MATILDE 692834 3 3 2 4 1 4  0,000 -13  17AGSCI

 7Girone N.

 1 MARCIANTE COSTANZA 687261 V V V 2 1 2  0,500  0  20TPSMA

 2 STROPPA SOFIA PIA 713446 3 4 1 V 0 1  0,170 -15  14FGSSE

 3 GARGIULO GIULIA 691550 1 V 3 2 4 2  0,170 -12  17NACHI

 4 PECORELLA GIORGIA 701071 1 V V 1 4 1  0,330 -7  17NACHA

 5 EMMA ARIANNA 680588 V 4 V V V V  0,830  16  29RMTRI

 6 GRIMALDI GIULIA 688906 V V V V 0 2  0,670  3  22NACUL

 7 MANTEGNA SIRIA 644646 V V V V 3 V  0,830  15  28AGSCI

 8Girone N.

 1 BORZACCHIELLO TERESA 713096 2 1 2 1 3 2  0,000 -19  11FGSSE

 2 FURCHI' FLAVIA 706814 V 2 1 3 2 1  0,170 -13  14RMCSA

 3 PENDENZA SARA 682467 V V 0 3 4 V  0,500  0  22SAAGN

 4 BURLI FRANCESCA 658591 V V V V V V  1,000  23  30RMFRC

 5 CALVIATI ILARIA 696915 V V V 3 V V  0,830  14  28NACHA

 6 CHIAVETTA GIORGIA 674966 V V V 0 0 1  0,500 -8  16TPCAM

 7 ROSSI MARIA VITTORIA 693666 V V 4 1 2 V  0,500  3  22AGSCI
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 SAVONA MARINA 145342 3 V V V 3 V  0,670  2  26AGSCI

 2 BILOTTI ROSA CATERINA 680423 V 3 2 V V V  0,670  9  25RMCSA

 3 SPLENDORE MAYA 682089 4 V 4 V V V  0,670  12  28RMFFO

 4 ROSSETTI LUDOVICA 676752 4 V V 4 V V  0,670  8  28RMFRC

 5 EMMA CATERINA 680589 2 3 3 V 2 V  0,330 -5  20RMTRI

 6 GITTO VERONICA 701291 V 0 0 2 V V  0,500 -6  17FGDAU

 7 PUGLIESE AURORA 691117 4 0 0 2 1 3  0,000 -20  10TPSMA

 10Girone N.

 1 COTOLONI MARTINA 644557 1 0 V V V  0,600 -2  16RMCSA

 2 CALDERINI MARTINA 684664 V 3 V V V  0,800  9  23RMFRC

 3 TESTASECCA GINEVRA 653664 V V V V V  1,000  17  25TRCS

 4 FIGLIOLI AIDA PIA 703660 1 1 3 V 4  0,200 -7  14AGSCI

 5 BERNARDINI GUENDALINA 705647 3 4 1 1 V  0,200 -8  14RMTRI

 6 VOGNA CHIARA 691824 4 3 1 V 2  0,200 -9  15NACS
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Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:301

 1  700080 MONACHINI GAIA VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI 213

 2  681923 GULLO SOFIA SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 76

 3  691901 BONIFICO GINEVRA CLUB SCHERMA NAPOLI 122

 4  700942 COLARIETI SOFIA CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 75

 5  636231 LUCARINI LUCIA GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMME ROSSE 20

 6  678319 DAVOLI GLORIA CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 129

 7  688635 FIORE MARIA ANTONIETTA STELLA CLUB SCHERMA SAN SEVERO 210

 2Girone N. Piste: Heure:  9:302

 1  690996 REALE MATILDE FRASCATI SCHERMA 79

 2  701179 METAURO SOFIA DAUNO FOGGIA 111

 3  706057 SEPE ANNA CHAMP NAPOLI 209

 4  691554 SCHIAVONE CHIARA SCHERMA CHIAIA 130

 5  113382 COLAIACOMO DANIELA ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO 71

 6  617228 PREARO FLAMINIA FIAMME ORO ROMA 26

 7  706829 CRISPOLDI ALICE CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 221

 3Girone N. Piste: Heure:  9:303

 1  700685 VINCI GRETA SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 132

 2  697578 PERILLO GLORIA CLUB SCHERMA SAN SEVERO 172

 3  688633 BUENZA LEONILDA DAUNO FOGGIA 80

 4  653925 GIOVANNELLI AMELIA CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 27

 5  669394 PERUGINI BEATRICE FRASCATI SCHERMA 127

 6  706058 ALBINO BENEDETTA CHAMP NAPOLI 217

 7  682986 FUSCO MARIA CLUB SCHERMA NAPOLI 68

 4Girone N. Piste: Heure:  9:304

 1  672245 RESCINITI CHIARA MILLECULURE NAPOLI 29

 2  656230 ZANGLA SOFIA CLUB SCHERMA PALERMO 257

 3  680318 RENDA MARTINA CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE 173

 4  691916 FIMIANI CAMILLA AGER NUCERINUS 142

 5  704634 CIMINO GINEVRA ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO 82

 6  713097 SARNATARO SAMUELA CLUB SCHERMA SAN SEVERO 121

 7  701271 DI MAURO MARTINA DAUNO FOGGIA 65

 5Girone N. Piste: Heure:  9:305

 1  708762 DE PAOLIS SOFIA MARIA DAUNO FOGGIA 83

 2  702842 ALAIA SOFIA CHIARA CHAMP NAPOLI 168

 3  694479 COLELLA ELEONORA FRASCATI SCHERMA 64

 4  638981 GIOVANNELLI VALLY CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 33

 5  673840 FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA IL DISCOBOLO SCIACCA 118

 6  697579 PERILLO VIOLA CLUB SCHERMA SAN SEVERO 222

 7  688218 FRANCO ARIANNA MILLECULURE NAPOLI 134

 6Girone N. Piste: Heure:  9:306

 1  701074 PETRUZZIELLO FRANCESCA CHAMP NAPOLI 155

 2  719088 LUPO VITTORIA SCHERMA CHIAIA 169

 3  703187 CARDELLINO ROBERTA DAUNO FOGGIA 108

 4  688632 BENTIVOGLIO NICOLE CLUB SCHERMA SAN SEVERO 84

 5  630502 SIMONELLI GIULIA CLUB SCHERMA ROMA 61

 6  683070 FONDI VALERIA FRASCATI SCHERMA 38

 7  692834 PORRELLO MATILDE IL DISCOBOLO SCIACCA 9.999
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Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 7Girone N. Piste: Heure:  9:307

 1  687261 MARCIANTE COSTANZA CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE 251

 2  713446 STROPPA SOFIA PIA CLUB SCHERMA SAN SEVERO 135

 3  691550 GARGIULO GIULIA SCHERMA CHIAIA 166

 4  701071 PECORELLA GIORGIA CHAMP NAPOLI 94

 5  680588 EMMA ARIANNA VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI 107

 6  688906 GRIMALDI GIULIA MILLECULURE NAPOLI 60

 7  644646 MANTEGNA SIRIA IL DISCOBOLO SCIACCA 40

 8Girone N. Piste: Heure:  9:308

 1  713096 BORZACCHIELLO TERESA CLUB SCHERMA SAN SEVERO 154

 2  706814 FURCHI' FLAVIA SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 104

 3  682467 PENDENZA SARA AGER NUCERINUS 97

 4  658591 BURLI FRANCESCA FRASCATI SCHERMA 41

 5  696915 CALVIATI ILARIA CHAMP NAPOLI 57

 6  674966 CHIAVETTA GIORGIA CAMPOBELLO SCHERMA TP 9.999

 7  693666 ROSSI MARIA VITTORIA IL DISCOBOLO SCIACCA 165

 9Girone N. Piste: Heure:  9:309

 1  145342 SAVONA MARINA IL DISCOBOLO SCIACCA 156

 2  680423 BILOTTI ROSA CATERINA SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 43

 3  682089 SPLENDORE MAYA FIAMME ORO ROMA 51

 4  676752 ROSSETTI LUDOVICA FRASCATI SCHERMA 99

 5  680589 EMMA CATERINA VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI 106

 6  701291 GITTO VERONICA DAUNO FOGGIA 164

 7  691117 PUGLIESE AURORA CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE 234

 10Girone N. Piste: Heure:  9:3010

 1  644557 COTOLONI MARTINA SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 44

 2  684664 CALDERINI MARTINA FRASCATI SCHERMA 103

 3  653664 TESTASECCA GINEVRA CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 45

 4  703660 FIGLIOLI AIDA PIA IL DISCOBOLO SCIACCA 158

 5  705647 BERNARDINI GUENDALINA VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI 157

 6  691824 VOGNA CHIARA CLUB SCHERMA NAPOLI 105

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 2
Mod.C.02



15/02/2025

2° p. Qualificazione Assoluti FIO-SC Zona 2

CATANIA (CT) - 2° p. Qualificazione Assoluti FIO-S

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

13:54Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LUCARINI LUCIA 20/05/98  636231 201 RMVGFSI

PREARO FLAMINIA 02/07/96  617228 262 RMFFOSI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04  653925 273 RMCCSI

RESCINITI CHIARA 10/10/05  672245 294 NACULSI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01  638981 335 RMCCSI

FONDI VALERIA 17/01/05  683070 386 RMFRCSI

MANTEGNA SIRIA 19/01/98  644646 407 AGSCISI

BURLI FRANCESCA 21/06/03  658591 418 RMFRCSI

BILOTTI ROSA CATERINA 15/01/09  680423 439 RMCSASI

COTOLONI MARTINA 22/11/02  644557 4410 RMCSASI

TESTASECCA GINEVRA 11/07/04  653664 4511 TRCSSI

SPLENDORE MAYA 10/01/07  682089 5112 RMFFOSI

CALVIATI ILARIA 20/01/08  696915 5713 NACHASI

GRIMALDI GIULIA 01/07/07  688906 6014 NACULSI

SIMONELLI GIULIA 07/03/01  630502 6115 RMCSSI

COLELLA ELEONORA 16/11/09  694479 6416 RMFRCSI

DI MAURO MARTINA 07/01/08  701271 6517 FGDAUSI

FUSCO MARIA 10/10/06  682986 6818 NACSSI

COLAIACOMO DANIELA 24/12/75  113382 7119 RMGRESI

COLARIETI SOFIA 26/01/07  700942 7520 TRCSSI

GULLO SOFIA 09/07/06  681923 7621 RMCSASI

REALE MATILDE 02/09/10  690996 7922 RMFRCSI

BUENZA LEONILDA 13/08/10  688633 8023 FGDAUSI

CIMINO GINEVRA 26/01/10  704634 8224 RMGRESI

DE PAOLIS SOFIA MARIA 14/08/10  708762 8325 FGDAUSI

BENTIVOGLIO NICOLE 22/01/10  688632 8426 FGSSESI

PECORELLA GIORGIA 23/04/09  701071 9427 NACHASI

PENDENZA SARA 29/08/06  682467 9728 SAAGNSI

ROSSETTI LUDOVICA 29/05/09  676752 9929 RMFRCSI

CALDERINI MARTINA 03/10/07  684664 10330 RMFRCSI

FURCHI' FLAVIA 04/09/08  706814 10431 RMCSASI

VOGNA CHIARA 05/09/07  691824 10532 NACSSI

EMMA CATERINA 05/03/09  680589 10633 RMTRISI

EMMA ARIANNA 13/05/07  680588 10734 RMTRISI

CARDELLINO ROBERTA 21/09/09  703187 10835 FGDAUSI

METAURO SOFIA 12/10/07  701179 11136 FGDAUSI

FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA 22/12/06  673840 11837 AGSCISI

SARNATARO SAMUELA 31/07/08  713097 12138 FGSSESI

BONIFICO GINEVRA 06/07/07  691901 12239 NACSSI

PERUGINI BEATRICE 15/05/07  669394 12740 RMFRCSI

DAVOLI GLORIA 04/11/07  678319 12941 CZLMTSI

SCHIAVONE CHIARA 17/01/09  691554 13042 NACHISI

VINCI GRETA 26/04/10  700685 13243 RMCSASI

FRANCO ARIANNA 09/10/07  688218 13444 NACULSI

STROPPA SOFIA PIA 03/06/09  713446 13545 FGSSESI

FIMIANI CAMILLA 19/03/09  691916 14246 SAAGNSI

BORZACCHIELLO TERESA 21/04/08  713096 15447 FGSSESI

PETRUZZIELLO FRANCESCA 14/03/09  701074 15548 NACHASI
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SAVONA MARINA 21/12/87  145342 15649 AGSCISI

BERNARDINI GUENDALINA 24/09/07  705647 15750 RMTRISI

FIGLIOLI AIDA PIA 30/12/08  703660 15851 AGSCISI

GITTO VERONICA 07/05/10  701291 16452 FGDAUSI

ROSSI MARIA VITTORIA 14/12/08  693666 16553 AGSCISI

GARGIULO GIULIA 22/10/07  691550 16654 NACHISI

ALAIA SOFIA CHIARA 24/09/09  702842 16855 NACHASI

LUPO VITTORIA 08/03/08  719088 16956 NACHISI

PERILLO GLORIA 20/07/09  697578 17257 FGSSESI

RENDA MARTINA 07/07/09  680318 17358 TPSMASI

SEPE ANNA 14/09/10  706057 20959 NACHASI

FIORE MARIA ANTONIET 08/01/10  688635 21060 FGSSESI

MONACHINI GAIA 17/10/10  700080 21361 RMTRISI

ALBINO BENEDETTA 01/12/10  706058 21762 NACHASI

CRISPOLDI ALICE 01/02/10  706829 22163 TRCSSI

PERILLO VIOLA 20/07/09  697579 22264 FGSSESI

PUGLIESE AURORA 14/02/10  691117 23465 TPSMASI

MARCIANTE COSTANZA 19/04/09  687261 25166 TPSMASI

ZANGLA SOFIA 08/02/04  656230 25767 PACSPSI

CHIAVETTA GIORGIA 04/09/06  674966 9.99968 TPCAMSI

PORRELLO MATILDE 26/06/08  692834 9.99969 AGSCISI
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FORMULA DI GARA

13:54

Inizio:

Stampa:

15/02/2025  13:54

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  69turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 69atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  9 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 69

atleti atleti

atleti
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FIGLIOLI AIDA PIA 30/12/08 703660  158AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA 22/12/06 673840  118SI

MANTEGNA SIRIA 19/01/98 644646  40SI

PORRELLO MATILDE 26/06/08 692834  9.999SI

ROSSI MARIA VITTORI 14/12/08 693666  165SI

SAVONA MARINA 21/12/87 145342  156SI

DAVOLI GLORIA 04/11/07 678319  129CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

BUENZA LEONILDA 13/08/10 688633  80FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

CARDELLINO ROBERTA 21/09/09 703187  108SI

DE PAOLIS SOFIA MARIA 14/08/10 708762  83SI

DI MAURO MARTINA 07/01/08 701271  65SI

GITTO VERONICA 07/05/10 701291  164SI

METAURO SOFIA 12/10/07 701179  111SI

BENTIVOGLIO NICOLE 22/01/10 688632  84FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

BORZACCHIELLO TERESA 21/04/08 713096  154SI

FIORE MARIA ANTONI 08/01/10 688635  210SI

PERILLO GLORIA 20/07/09 697578  172SI

PERILLO VIOLA 20/07/09 697579  222SI

SARNATARO SAMUELA 31/07/08 713097  121SI

STROPPA SOFIA PIA 03/06/09 713446  135SI

ALAIA SOFIA CHIARA 24/09/09 702842  168NACHA-CHAMP NAPOLI SI

ALBINO BENEDETTA 01/12/10 706058  217SI

CALVIATI ILARIA 20/01/08 696915  57SI

PECORELLA GIORGIA 23/04/09 701071  94SI

PETRUZZIELLO FRANCESCA 14/03/09 701074  155SI

SEPE ANNA 14/09/10 706057  209SI

GARGIULO GIULIA 22/10/07 691550  166NACHI-SCHERMA CHIAIA SI

LUPO VITTORIA 08/03/08 719088  169SI

SCHIAVONE CHIARA 17/01/09 691554  130SI

BONIFICO GINEVRA 06/07/07 691901  122NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

FUSCO MARIA 10/10/06 682986  68SI

VOGNA CHIARA 05/09/07 691824  105SI

FRANCO ARIANNA 09/10/07 688218  134NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

GRIMALDI GIULIA 01/07/07 688906  60SI

RESCINITI CHIARA 10/10/05 672245  29SI

ZANGLA SOFIA 08/02/04 656230  257PACSP-CLUB SCHERMA PALERMO SI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04 653925  27RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01 638981  33SI

BILOTTI ROSA CATERINA 15/01/09 680423  43RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

COTOLONI MARTINA 22/11/02 644557  44SI

FURCHI' FLAVIA 04/09/08 706814  104SI

GULLO SOFIA 09/07/06 681923  76SI

VINCI GRETA 26/04/10 700685  132SI

SIMONELLI GIULIA 07/03/01 630502  61RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PREARO FLAMINIA 02/07/96 617228  26RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

SPLENDORE MAYA 10/01/07 682089  51SI

BURLI FRANCESCA 21/06/03 658591  41RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CALDERINI MARTINA 03/10/07 684664  103SI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

COLELLA ELEONORA 16/11/09 694479  64RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

FONDI VALERIA 17/01/05 683070  38SI

PERUGINI BEATRICE 15/05/07 669394  127SI

REALE MATILDE 02/09/10 690996  79SI

ROSSETTI LUDOVICA 29/05/09 676752  99SI

CIMINO GINEVRA 26/01/10 704634  82RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

COLAIACOMO DANIELA 24/12/75 113382  71SI

BERNARDINI GUENDALINA 24/09/07 705647  157RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

EMMA ARIANNA 13/05/07 680588  107SI

EMMA CATERINA 05/03/09 680589  106SI

MONACHINI GAIA 17/10/10 700080  213SI

LUCARINI LUCIA 20/05/98 636231  20RMVGF-GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMME SI

FIMIANI CAMILLA 19/03/09 691916  142SAAGN-AGER NUCERINUS SI

PENDENZA SARA 29/08/06 682467  97SI

CHIAVETTA GIORGIA 04/09/06 674966  9.999TPCAM-CAMPOBELLO SCHERMA TP SI

MARCIANTE COSTANZA 19/04/09 687261  251TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

PUGLIESE AURORA 14/02/10 691117  234SI

RENDA MARTINA 07/07/09 680318  173SI

COLARIETI SOFIA 26/01/07 700942  75TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

CRISPOLDI ALICE 01/02/10 706829  221SI

TESTASECCA GINEVRA 11/07/04 653664  45SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ALAIA SOFIA CHIARA 24/09/09  702.842 168 NACHA - CHAMP NAPOLI

ALBINO BENEDETTA 01/12/10  706.058 217 NACHA - CHAMP NAPOLI

BENTIVOGLIO NICOLE 22/01/10  688.632 84 FGSSE - CLUB SCHERMA SAN SEVERO

BERNARDINI GUENDALINA 24/09/07  705.647 157 RMTRI - VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOL

BILOTTI ROSA CATERINA 15/01/09  680.423 43 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

BONIFICO GINEVRA 06/07/07  691.901 122 NACS - CLUB SCHERMA NAPOLI

BORZACCHIELLO TERESA 21/04/08  713.096 154 FGSSE - CLUB SCHERMA SAN SEVERO

BUENZA LEONILDA 13/08/10  688.633 80 FGDAU - DAUNO FOGGIA

BURLI FRANCESCA 21/06/03  658.591 41 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

CALDERINI MARTINA 03/10/07  684.664 103 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

CALVIATI ILARIA 20/01/08  696.915 57 NACHA - CHAMP NAPOLI

CARDELLINO ROBERTA 21/09/09  703.187 108 FGDAU - DAUNO FOGGIA

CHIAVETTA GIORGIA 04/09/06  674.966 9.999 TPCAM - CAMPOBELLO SCHERMA TP

CIMINO GINEVRA 26/01/10  704.634 82 RMGRE - ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO

COLAIACOMO DANIELA 24/12/75  113.382 71 RMGRE - ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO

COLARIETI SOFIA 26/01/07  700.942 75 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

COLELLA ELEONORA 16/11/09  694.479 64 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

COTOLONI MARTINA 22/11/02  644.557 44 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

CRISPOLDI ALICE 01/02/10  706.829 221 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

DAVOLI GLORIA 04/11/07  678.319 129 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

DE PAOLIS SOFIA MARIA 14/08/10  708.762 83 FGDAU - DAUNO FOGGIA

DI MAURO MARTINA 07/01/08  701.271 65 FGDAU - DAUNO FOGGIA

EMMA ARIANNA 13/05/07  680.588 107 RMTRI - VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOL

EMMA CATERINA 05/03/09  680.589 106 RMTRI - VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOL

FIGLIOLI AIDA PIA 30/12/08  703.660 158 AGSCI - IL DISCOBOLO SCIACCA

FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA 22/12/06  673.840 118 AGSCI - IL DISCOBOLO SCIACCA

FIMIANI CAMILLA 19/03/09  691.916 142 SAAGN - AGER NUCERINUS

FIORE MARIA ANTONI 08/01/10  688.635 210 FGSSE - CLUB SCHERMA SAN SEVERO

FONDI VALERIA 17/01/05  683.070 38 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

FRANCO ARIANNA 09/10/07  688.218 134 NACUL - MILLECULURE NAPOLI

FURCHI' FLAVIA 04/09/08  706.814 104 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

FUSCO MARIA 10/10/06  682.986 68 NACS - CLUB SCHERMA NAPOLI

GARGIULO GIULIA 22/10/07  691.550 166 NACHI - SCHERMA CHIAIA

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04  653.925 27 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01  638.981 33 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

GITTO VERONICA 07/05/10  701.291 164 FGDAU - DAUNO FOGGIA

GRIMALDI GIULIA 01/07/07  688.906 60 NACUL - MILLECULURE NAPOLI

GULLO SOFIA 09/07/06  681.923 76 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

LUCARINI LUCIA 20/05/98  636.231 20 RMVGF - GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO F

LUPO VITTORIA 08/03/08  719.088 169 NACHI - SCHERMA CHIAIA

MANTEGNA SIRIA 19/01/98  644.646 40 AGSCI - IL DISCOBOLO SCIACCA

MARCIANTE COSTANZA 19/04/09  687.261 251 TPSMA - CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE

METAURO SOFIA 12/10/07  701.179 111 FGDAU - DAUNO FOGGIA

MONACHINI GAIA 17/10/10  700.080 213 RMTRI - VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOL

PECORELLA GIORGIA 23/04/09  701.071 94 NACHA - CHAMP NAPOLI

PENDENZA SARA 29/08/06  682.467 97 SAAGN - AGER NUCERINUS

PERILLO GLORIA 20/07/09  697.578 172 FGSSE - CLUB SCHERMA SAN SEVERO

PERILLO VIOLA 20/07/09  697.579 222 FGSSE - CLUB SCHERMA SAN SEVERO

PERUGINI BEATRICE 15/05/07  669.394 127 RMFRC - FRASCATI SCHERMA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

13:55Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

PETRUZZIELLO FRANCESCA 14/03/09  701.074 155 NACHA - CHAMP NAPOLI

PORRELLO MATILDE 26/06/08  692.834 9.999 AGSCI - IL DISCOBOLO SCIACCA

PREARO FLAMINIA 02/07/96  617.228 26 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

PUGLIESE AURORA 14/02/10  691.117 234 TPSMA - CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE

REALE MATILDE 02/09/10  690.996 79 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

RENDA MARTINA 07/07/09  680.318 173 TPSMA - CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE

RESCINITI CHIARA 10/10/05  672.245 29 NACUL - MILLECULURE NAPOLI

ROSSETTI LUDOVICA 29/05/09  676.752 99 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

ROSSI MARIA VITTORI 14/12/08  693.666 165 AGSCI - IL DISCOBOLO SCIACCA

SARNATARO SAMUELA 31/07/08  713.097 121 FGSSE - CLUB SCHERMA SAN SEVERO

SAVONA MARINA 21/12/87  145.342 156 AGSCI - IL DISCOBOLO SCIACCA

SCHIAVONE CHIARA 17/01/09  691.554 130 NACHI - SCHERMA CHIAIA

SEPE ANNA 14/09/10  706.057 209 NACHA - CHAMP NAPOLI

SIMONELLI GIULIA 07/03/01  630.502 61 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

SPLENDORE MAYA 10/01/07  682.089 51 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

STROPPA SOFIA PIA 03/06/09  713.446 135 FGSSE - CLUB SCHERMA SAN SEVERO

TESTASECCA GINEVRA 11/07/04  653.664 45 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

VINCI GRETA 26/04/10  700.685 132 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

VOGNA CHIARA 05/09/07  691.824 105 NACS - CLUB SCHERMA NAPOLI

ZANGLA SOFIA 08/02/04  656.230 257 PACSP - CLUB SCHERMA PALERMO
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